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Rajono laikraštis

Balandžio 12–oji, 
antradienis, 
15 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 263 dienos.

Saulė teka 06.25 val., 
leidžiasi 20.16 val. 

Dienos ilgumas 13.51 val. 
Mėnulis – jaunatis (pilnėja).

Šiandien - Tarptautinė 
aviacijos ir kosmonautikos 

diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Julijus, Zenonas, 
Galmantas, Jūratė, 
Damijonas, Julius.
Rytoj: Martynas, 

Mingaudas, Algaudė, Ida.
Poryt: Liudvika, Liuda, 
Valerijonas, Vaišvydė, 

Visvaldas, Justinas, Luiza.

Dienos citata
„Kuo laikas laimingesnis, tuo 

trumpesnis“ 
Plinijus Vyresnysis (Pliny the 

Elder)

Dienos skaičius

73
Tiek sportininkų praėjusį 

sekmadienį dalyvavo „Moto-
Roki“ trasoje vykusiose 
dviračių varžybose. 3 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1654 m. – Airija ir Škotija 
susivienijo su Anglija.
1983 m. – pirmą kartą 
Čikagoje meru buvo 

išrinktas juodaodis Harold 
Washington.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1500 m. – Belajos 
kunigaikštis Simonas, 

išdavęs Lietuvą, atvyko į 
Maskvą prašytis priimamas 

į Maskvos didžiojo 
kunigaikščio tarnybą. 

1927 m. – prezidentas 
Antanas Smetona paleido 

trečiąjį Lietuvos Seimą.

Ar žinojote...
1995 m. balandžio 7 d. – 
pirmuoju Rokiškio rajono 

savivaldybės meru išrinktas 
Vytautas Masiulis. 

Post 
scriptum
Ginčai ir gerą darbą 

sugadina.
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Ruopiškyje 
virė motokroso 

kovos

Balandžio 9 d. Ruopiškyje vyko šių metų Lietuvos motociklų kroso čempionato Solo klasių ir LMSF taurės I etapas.
Praėjusį savaitgalį oras lepino ir dalyvius, ir susirinkusius šios sporto šakos entuziastus. Po žiemos sportininkai nekantravo 
trasoje išbandyti savo plieninius žirgus, o žiūrovai laukė vėl įspūdingos kovos.
Šalia trasos išsirikiavo gausybė sirgalių. Sportininkai varžėsi penkiose motociklų klasėse: 85 kub. cm,  65 kub. cm, 50 kub. 
cm, pradedantieji, moterys, MX1, MX2, 125 kub. cm. Tiesa, kelios klasės buvo sujungtos ir startavo kartu. 
Varžybose dalyvavo ir saujelė rokiškėnų. Alvydas Auželis MX1 grupėje liko šešioliktas. Pradedančiųjų klasėje Artūras 
Kulikauskas liko septintas. Arūnas Januškevičius MX2 grupėje užėmė tryliktąją vietą. 
Daugiau akimirkų rasite www.rokiskiosirena.lt

„Rokiškio Sirena“ inform. 

J. Kačerausko nuotr.Sportininkai varžėsi penkiose motociklų klasėse.



2 psl. 2016-04-12

Rajono laikraštis

Autobusų parkas išbandė dar vieną 
naują autobusą
Balandžio 8 d. rajono valdžiai ir UAB „Rokiškio autobusų parkas“ atstovams buvo 
pristatytas Turkijos gamintojo autobusas - „Temsa MD7“.

Rokiškiui autobusą pristatė „Tem-
sa“ autobusų pardavimo vady-
bininkas Mikalojus Švėgžda. Anot 
jo, šis autobuso modelis, tai puikus 
pasirinkimas siekiant sumažinti 
eks ploatacijos kaštus neprarandant 
patrauklumo keleiviams. Aukštos 
kokybės komfortiškas interjeras, 
patrauklus išorės dizainas, efektyvi 
kondicionavimo ir šildymo sistema 

užtikrins komfortabilų važiavimą 
keleiviams ir vairuotojui. O svar-
biausia – kuro sąnaudos ir paprasta 
konstrukcija garantuoja minimalias 
išlaidas. Apžiūrėjus autobusą nutarta 
jį išbandyti mieste ir užmiesčio ke-
liukais. 

Naujo modelio erdvus 31 vietų dy-
zeliniu varikliu autobusas „Temsa“ 
kainuoja 89 tūkst. eurų, 100 kilo-
metrų sunaudoja apie 15 - 18 litrų 
kuro. Autobusui suteikiama 2 metų 
arba 200 tūkst. pravažiuotų kilo-
metrų garantija. Tiesa, anot svečio, 

galutinė kaina priklausys nuo pačios 
autobuso komplektacijos.

Kaip pasakojo M. Švėgžda, šian-
dien autobusą apžiūrėjo ir kiti mies-
tai – Panevėžys ir Kupiškis.

Autobusų parko vadovas Valentinas 
Repčys sakė, jog „Temsa“ autobusas 
labai panašus į jau turimą „ISUZU“, 
kuris buvo nupirktas pernai spalį. 
Pastarasis jau nuriedėjo daugiau kaip 
80 tūkst. kilometrų.  Anot jo, jei au-
tobusų parkas įsigytų šį, jis važinėtų 
taip pat tarpmiestiniais maršrutais.

Rajono valdžia ir autobusų parko atstovai išbandė Turkijos gamintojo autobusą.
J. Kačerausko nuotr.

Už Pieno įstatymo pažeidimus 
– baudos nusižengusiems
Ilgą laiką galiojęs Kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) 
įstatymas leido  Lietuvoje gyvuoti fi ktyviems kooperatyvams, 
kurie padarė didelę žalą pienininkystei. Žemės ūkio 
ministerijos iniciatyva šis įstatymas pakeistas ir ateityje 
užkerta kelią fi ktyviems kooperatyvams kurtis.

Jam talkina ir vadinamasis Pieno 
įstatymas (Ūkio subjektų, perkančių–
parduodančių žalią pieną ir prekiau-
jančių pieno gaminiais, nesąžiningų 
veiksmų draudimo įstatymas), pade-
dantis stabilizuoti padėtį rinkoje. 
Už įstatymo nuostatų laikymosi 
priežiūrą yra atsakinga VĮ Lietuvos 
žemės ūkio ir maisto produktų rinkos 
reguliavimo agentūra (RRA), kuri 
ir kontroliuoja visų pieno supirkėjų 
veiksmus.

Pirmąjį 2016 metų ketvirtį RRA 
patikrino 28 registruotus pieno su-
pirkėjus,  nustatyta 14 pažeidimų, 
iš jų 4 – nustatyta, kad žalio pie-
no kiekis superkamas nukrypstant 
daugiau kaip 10 proc. nuo sutartyje 

nurodyto žalio pieno kiekio. Pasak 
RRA atstovų, dažniausiai nustatomas 
pažeidimas, kai taikomos skirtingos 
žalio pieno supirkimo kainos tai 
pačiai pieno gamintojų grupei. Trys 
supirkėjai dėl to nubausti 1 tūkst. 500 
eurų bauda, o vienas supirkėjas – 2 
tūkst. 750 eurų bauda, nes tas pats 
pažeidimas aptiktas jau antrą kartą. 
Kitas dažnai pasikartojantis pažeidi-
mas yra tas, kad keičiamos sutarties 
sąlygos, neišlaikant 30 dienų termi-
no. Padėtis pieno rinkoje yra stebima 
nuolat.

LR žemės ūkio ministerijos 
inform. 

Pieno gamintojams atkeliauja 
parama
Pieno gamintojams skirta nacionalinė pagalba – 18 mln. 
eurų. Paramos lėšos bus pradėtos mokėti nuo gegužės 5 d.

Nacionalinė pagalba pieno ga-
mintojams bus mokama už laikomas 
pienines karves, o jos dydis yra 78,23 
eurai už karvę. Kooperatinės ben-
drovės (kooperatyvo), superkančio iš 
savo narių daugiau kaip 50 proc. viso 
superkamo pieno, nariams pagalbos 
dydis yra padidintas 10 proc. – jiems 
bus mokama po 86,05 euro už pie-
ninę karvę.

Paramos sulauks tie pieno gaminto-
jai, kurie 2015 m. gruodžio–2016 
m. sausio–vasario mėn. VĮ Žemės 
ūkio informacijos ir kaimo verslo 
centre registruotiems pieno supirkė-
jams pardavė žalią pieną ir savo var-
du Ūkinių gyvūnų registre 2016 m. 
kovo 1 d. turėjo registruotų pieninių 

karvių. Be to, jie turi būti ne vėliau 
kaip iki 2016 m. kovo 1 d. registruoti 
Žemės ūkio ir kaimo verslo registre 
kaip valdos valdytojai arba partner-
iai.

Pieno gamintojas, norėdami gauti 
paramą, turės atvykti į seniūniją ir 
pateikti paraišką nacionalinei pa-
galbai gauti. Paraiškos seniūnijose 
bus renkamos iki balandžio 22 d., o 
pavėlavę pieno gamintojai jas galės 
pateikti iki birželio 6 d.  

Paramą išmokės Nacionalinė 
mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio 
ministerijos.

LR žemės ūkio ministerijos 
inform. 

Prezidentė paskelbė Seimo 
rinkimų datą
Balandžio 7 d. Lietuvos Respublikos Prezidentė Dalia 
Grybauskaitė pasirašė dekretą, kuriuo paskelbė eilinių 
Seimo rinkimų datą. Šiemet rinkimai įvyks spalio 9 dieną.

Dar praeitų metų pabaigoje Vy-
riausioji rinkimų komisija (VRK) 
patvirtino naujas Seimo rinkimų 
vien mandačių apygardų ri bas. 
Rokiškio savivaldybė ir dalis 
Kupiškio teritorijos  tapo Sėlos apy-
garda. Perbraižyti vienmandačių 
rinkimų apygardų ribas VRK buvo 
priversta po Konstitucinio Teismo 
sprendimo ir Seimo priimto įstatymo 
pakeitimo. Todėl kas penktas rinkė-
jas balsuos naujoje apygardoje.

Prezidentės dekretas įsigaliojo ba-
landžio 9 dieną. Būtent nuo tos die-
nos prasidėjo Seimo rinkimų poli-
tinė kampanija. Pagal Konstituciją 
ir Seimo rinkimų įstatymą, eilinius 
Seimo rinkimus skelbia Respublikos 
Prezidentas likus ne mažiau kaip 6 
mėnesiams iki Seimo narių įgalio-
jimų pabaigos.

Prezidentė ragina Lietuvos žmones 

aktyviai dalyvauti rinkimuose ir at-
sakingai spręsti savo valstybės ateitį. 
Būsimiems kampanijos dalyviams 
Prezidentė linki garbingos poli tinės 
kovos, skatinančios rinkėjų ak-
tyvumą ir telkiančios brandžių idėjų 
įgyvendinimui žmonių ir šalies labui.

Nuo rinkimų datos paskelbimo pra-
sideda rinkimų kampanijos dalyvių 
registracija, leidžiama rinkti aukas 
politinei kampanijai, taip pat turi 
būti atidarytos specialios politinės 
kampanijos sąskaitos, iš kurių bus 
apmokamos visos politinės kam-
panijos išlaidos, leidžiama vykdyti 
rinkimų agitaciją, tačiau draudžia-
ma skleisti neatlygintiną politinę 
reklamą.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Krepšinio pirmenybėse prasidėjo 
pusfi nalio serijos  
Balandžio 10 d. Rokiškio kūno kultūros ir sporto centre gerbėjai galėjo stebėti rajono 
krepšinio pirmenybių pusfi nalio kovas.

Pirmieji į krepšinio aikštelę žengė 
„Fenikso“ ir „Rospo“ krepšininkai. 
„Fenikso“ ekipa sutriuškino savo 
varžovus rezultatu 95:43. „Fenikso 
krepšininkai turėdami tokią taškų 

persvarą gali kiek ramiau laukti an-
trųjų pusfi nalio varžybų.

Sekančiose rungtynėse vieni iš 
pirmenybių lyderių „Darola“ neatsi-
laikė prieš „Entuziastus“ ir pralaimė-

jo jiems rezultatu 75:81. 
Atsakomąsias pusfi nalio rungtynes 

klubai žais balandžio 22 dieną. 

 „Rokiškio Sirena“ inform. 

„Fenikso“ krepšininkai (šviesi apranga) įveikė „Rospo“ ekipą. J. Kačerausko nuotr.
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TEGYVUOJA TEATRAS: trys nominacijos rokiškėnams
Pirmoji respublikinė mėgėjų teatrų šventė „Tegyvuoja teatras“ prieš vienuolika metų gimė Rokiškyje. Mūsų teatralai drauge su Lietuvos liaudies 
kultūros centro specialistais sukūrė šios šventės formatą ir padiktavo visai Lietuvai. Renginys kasmet vyko vis kitame mieste, o pernai 10-oji, jubiliejinė 
šventė vėl nugriaudėjo Rokiškyje. „Tegyvuoja teatras“ vėliava buvo perduota Anykščių kultūros centro darbuotojams.

Šventėje kasmet pagerbiami ryš-
kiau si mėgėjų teatro kūrėjai: reži-
sieriai, aktoriai, dailininkai, drama-
turgai ir pan. Šiemet nominacijos 
buvo kiek kitokios. Pasak LLKC vyr. 
specialisto Ramūno Abukevičiaus, 
teatras - ne vien spektakliai, bet ir 
festivaliai, kūrybinės stovyklos, at-
stovavimas šalį užsienyje ir pan. Ir 
už viso šito slypi žmonės, kurie daug 
ir įdomiai dirba. Neteisinga, kad jų 
indėlis į teatro žanro gyvavimą ir 
populiarinimą iki šiol nepažymėtas. 
Tad šiais metais buvo pagerbti teat-
rinių renginių organizatoriai, knygų 
leidėjai ir lietuviško teatro “ambasa-
doriai” užsienyje.

Balandžio 2 d. Anykščių kultūros 
centre vykusioje ceremonijoje 
Rokiškio liaudies teatro atstovams 
buvo įteikti du diplomai. Rokiškėnai 
pagerbti nominacijoje „Ryškiausias 
respublikinių teatro renginių rengė-
jas”. Antrasis diplomas į Rokiškį 
parkeliavo tarptautinio festivalio 
„Interrampa“ organizatoriams - jis 

buvo įteiktas nominacijoje „Ryš-
kiausias tarptautinis suaugusiųjų 
teatrų festivalis Lietuvoje“. Tarp 
„Ryškiausių lėlių teatrų festivalių 
Lietuvoje“ buvo pagerbtas pirma-
sis Lietuvos lėlių teatrų festivalis 
„Aukso paukščių rojus“, kurį vasarą 
surengė Bajorų kultūros namų lėlių 
teatras ČIZ.

Šventę „Tegyvuoja teatras“ Anykš-
čiuose stebėjo ir analizavo apie 50 
renginių režisierių iš visos Lietu-
vos - dvi dienas vykusio Lietuvos 
kultūros centrų renginių režisierių 
ir vedėjų kvalifi kacijos tobulinimo 
programos seminaro „Renginių ak-
ademija“ dalyviai. Seminaro metu 
paskaitą „Kūrybiškumas renginyje“ 
skaitė buvusi Rokiškio kultūros cen-
tro režisierė Neringa Danienė.

 
Rokiškio liaudies teatro inform.

Šventėje kasmet pagerbiami ryškiausi mėgėjų teatro kūrėjai. Organizatorių nuotr.

Nesėkmingos pirmosios ketvirtfi nalio rungtynės
Balandžio 9 d. Kūno kultūros ir sporto centre vyko Lietuvos mažų miestelių krepšinio 
lygos (LMMKL ) pirmosios ketvirtfi nalio rungtynės. Jose Juodupės „Rokvesta“ susitiko 
su Beržionių „SK Gija“ (Elektrėnų sav.), o  „SK Obeliai“ žaidė su Baisiogalos „Auridana“ 
(Radviliškio raj.). Mūsų rajono komandoms teko pripažinti varžovų pranašumą.

Dominavo gynyba 
Pirmose varžybose juodupėnai re-

zultatu 54:59 nusileido priešininkams 
iš Beižionių „SK Gijos“. Abi ko-
mandos demonstravo daugiau gyny-
binį krepšinį, o Juodupės komandai 
sunkiai sekėsi brautis link varžovų 
krepšio. 

Svečiai iš Beižionių taip pat ne-
demonstravo ypatingo pataikymo, 
tačiau sėkminga rungtynių pradžia 
leido jiems susikrauti apčiuopiamą 
pranašumą, kurio iki galo ištirpdyti 
juodupėnams nebepavyko.

Rezultatyviausiai Juodupės koman-
doje žaidė Karolis Kvedaravičius, 
kuris įmetė 19 taškų.

Atsakomąsias rungtynes komandos 
žais jau  ateinantį šeštadienį.

Priešinosi du kėlinius 
Triuškinamą nesėkmę pirmo-

siose Lietuvos mažųjų miestelių 
krepšinio lygos ketvirtfi nalio rung-
tynėse patyrė Obelių „SK Obeliai“. 
Pastarieji rezul tatu 60:94 neatsilaikė 
prieš čempionų titulą ginančius Bai-
sogalos „Auridanos“ krepšininkus.

Obelių krepšininkai varžovams 
prie šinosi du kėlinius, tačiau itin 
pras tai iš toli atakavusi Obelių ko-
manda antroje rungtynių pusėje ne-
rado jokių priešnuodžių varžovų 
puo limui.

Tarp obeliečių geriausiai sekėsi 17 
taškų pelniusiam Martynui Bimbai. 
Atsakomąsias rungtynes komandos 
žais balandžio 17 d. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

„SK Obeliai“ Baisogalos ekipai priešinosi tik du kėlinius.
J. Kačerausko nuotr.

Startavo MTB dviračių varžybos

Rokiškio rajono automobilių ir mo-
tociklų sporto klubo „Viesulas” va-
dovas ir šių varžybų organizatorius 
Romas Kišūnas apgailestavo, jog į 
varžybas susirinko labai mažai vaikų 
ir moterų. 

Varžybose daugiausia dalyvavo 
mūsų krašto dviračių entuziastų. 

5–6 metų amžiaus grupėje varžėsi 
du  dalyviai iš Rokiškio. Pirmas at-
važiavo  Jonas Dilys, antras – Kajus 
Paršiūnas.

7–9 metų amžiaus grupėje daly-
vavo keturi jaunieji sportininkai. 
Pirmąją vietą laimėjo  Ingas Kertenis 
iš Žiežmarių, antras liko rokiškėnas 
Agnius Kvedaras, trečias – Lukas 
Dainys iš Kriaunų.

10–12 metų amžiaus grupėje daly-
vavo  penki dviratininkai. Greičiau-
sias buvo rokiškėnas Erijus Marke-
lis, antras atvažiavo Elvinas Veiverys 
iš Bajorų, trečias – Ronaldas Navi-
kas iš Rokiškio.

13–15 metų amžiaus grupėje varžė-
si dešimt dalyvių. Pirmas atvažiavo 
Armands Macijevskis iš Latvijos, an-
tras – Edvinas Kubilius iš Rokiškio, 
trečias liko Norbertas Tička iš Kriau-
nų.

M18 grupėje dalyvavo aštuoni 
sportininkai. Pirmasis fi nišą kirto  
Valentin Kaznačenko iš Visagino, 
antras liko Augintas Čižys taip pat 
iš Visagino, trečias – Laurynas Za-
grebaitis iš Utenos.

M19 grupėje važiavo devyni daly-
viai. Greičiausias buvo rokiškėnas 
Aleksandras Gabšys, antras liko Ti-
tas Jankauskas iš Anykščių, trečias – 
Egidijus Kuliešius iš Utenos.

M30 grupėje lenktyniavo devyni 
dalyviai. Pirmas atvažiavo Aurimas 
Roščinas iš Rokiškio, antras – Tadas 

Žilinskas iš Anykščių, trečias liko 
Gints Grinbergs iš Latvijos.

M40 grupėje buvo šeši dalyviai. Pir-
masis atvažiavo rokiškėnas Artūras 
Dilys, kuris  bendrose įskaitose tapo 
šių varžybų nugalėtojas, antras liko 
Darius Tamošiūnas iš Utenos, trečias 
– Timofej Kaznačenko iš Visagino.

M50 grupė pasižymėjo šešiais da-
lyviais. Čia greičiausias buvo Leoni-
das Šliavas iš Kėdainių, antras liko 
vilnietis Arūnas Žičkus, trečias – Ju-
ris Kuznecov iš Latvijos.

M60 grupėje buvo tik du dalyviai. 
Pirmasis atvažiavo  Janis Kalninš iš 
Latvijos, antras – Petras Kiušas iš 
Kaišiadorių.

Varžybose buvo ir naujokų. Čia 
pradedančiųjų grupėje varžėsi devyni 
dalyviai. Greičiausias buvo 

Edmundas Šakalys iš Kavoliškio, 
antras liko Romas Katinas iš Utenos, 
trečias – Audrius Dilys iš Rokiškio.

Moterų ir merginų grupė dalyvių 
gausa nepasižymėjo. Čia greičiausia 
buvo Vija Frida iš Latvijos, antra liko 
Julija Kaznačenko iš Visagino, trečia 
– Anastasija Sapožnikova taip pat iš 
Visagino.

Antrasis šių varžybų etapas vyks 
gegužės 1 d., vėl  „Moto Roki“ tra-
soje.  

Trečiasis etapas bus surengtas 
liepos 3 d. Lietuvos – Latvijos pa-
sienyje Ilzenbergo dvare. Trasa tęsis 
Lietuvos – Latvijos teritorijoje apie 
Ilgio ežerą ir fi nišuos  Ilzenbergo 
dvare.

Paskutinis etapas vyks rugsėjo 11 
d. Velniakalnyje, Velykalnio ben-
druomenės teritorijoje. Visą infor-
maciją apie varžybas galite rasti 
www.motoroki.lt

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Praėjusį sekmadienį „Moto Roki“ trasoje vyko dviračių MTB 
„Moto Roki“ 2016 taurės I etapo varžybos. Jose dalyvavo 
gausus būrys sportininkų. Į trasą išvažiavo 73 dalyviai.
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KRIMINALAI
Užpuolė moteris
Moteris, gimusi 1996 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad baland-
žio 8 d. 16.20 val., automobilių 
stovėjimo aikštelėje, Rokiškyje, 
jai su draugu, gimusiu 1996 m., 
gyv. Rokiškio r., sėdint jo auto-
mobilyje, ją užpuolė, moteris 
gimusi 1996 m., gyv. Rokišky-
je, kuri sudavė pareiškėjai vieną 
smūgį į galvą, tampė už plaukų, 
mėtė į ją įvairius daiktus, suža-
lojo akį. Nusikalstamos veikos 
padarymu įtariama  moteris ap-
klausta. 

Susižalojo darbo vietoje
Balandžio 10 d. 15.20 val. 
moteris (gim. 1991 m.), gyv. 
Rokiškio r., dirbdama ben-
drovėje Rokiškio r., Obeliuose, 
Dirbtuvių g., pjovimo staklėmis 
pjaudama lenteles, užkliudė pjo-
vimo staklių diską, kuris sužalo-
jo rankos plaštaką. VšĮ Rokiškio 
ligoninėje moteriai nustatytas 
rankos plaštakos ir sausgyslės 
sužalojimas. 

Nepasirinko saugaus greičio
Balandžio 10 d. 20.05 val. kelio 
Kamajai–Nevieriai–Panemu-

nėlio glž. st. 1,006 km vyras 
(gim. 1962 m.), gyv. Rokiškio 
r., vairuodamas moteriai (gim. 
1964 m.) priklausantį automobilį 
„Mitsubishi Colt“, nepasirinko 
saugaus greičio, nesuvaldė au-
tomobilio, nuvažiavo nuo kelio 
ir apsivertė. Eismo įvyko metu 
susižalojęs automobilio vairuo-
tojas pristatytas į VšĮ Rokiškio 
rajono ligoninės Priėmimo sky-
rių. Vyrui nustatyti krūtinės 
ląstos sumušimai, daugybiniai 
šonkaulių lūžiai, galvos sme-
genų sutrenkimas, komos būse-
noje paguldytas į Intensyvios 
terapijos skyrių, paimtas kraujas 
girtumui nustatyti. 

Degė žolė
Balandžio 8 d. 19.12 val. gautas 
pranešimas, kad P. Cvirkos g. 
Rokiškio m., dega žolė.

Balandžio 10 d. 12.54 val. gautas 
pranešimas, kad Lašų g., Nor-
kūnų k., Jūžintų sen., dega žolė.

Balandžio 10 d. 14.12 val. gautas 
pranešimas, kad Ilgalaukių k., 
Rokiškio k. sen., dega žolė.

Namo laiptinėje – dūmai 
Balandžio 10 d.  gautas pra-
nešimas, kad Vilties g.  Rokiškio 
m., daugiabučio gyv. namo laip-
tinėje yra dūmų.

Degė pirtis
Balandžio 10 d. 16.58 val. gau-
tas pranešimas, kad Bradesių k., 
Kriaunų sen., dega pirtis.

Degė šiukšlės ir žolė
Balandžio 10 d. 16.57 val. gau-
tas pranešimas, kad Pakapinės 
k., Juodupės sen., dega šiukšlės 
ir žolė.

Patyrė avariją
Balandžio 10 d. 20.06 val. gau-
tas pranešimas, kad kelyje Kam-
ajai-Salos, apsivertęs automobi-
lis, iš jo rūksta dūmai. 

Panevėžio apskr. VPK ir 
Panevėžio apskr. priešgais-

rinės gelbėjimo valdybos 
Rokiškio priešgaisrinės gelbė-

jimo tarnybos inform. 

Jaunųjų futbolininkų turnyras
Balandžio 7 d. Pandėlio stadione 

vyko vaikų futbolo turnyras. Turnyre 
dalyvavo keturios komandos: rokiš-
kėnai, pandėliečiai ir svečiai iš 
Biržų. Po permainingų varžybų tur-
nyrą laimėjo rokiškėnų „Tornado“ 
komanda. Rajono savivaldybės mero 
pavaduotojas Egidijus Vilimas įteikė 
dalyviams apdovanojimus, palinkėjo 
gerų rezultatų ateityje.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
Rajono mero pavaduotojas Egidijus Vilimas įteikė dalyviams apdovanojimus.

T. Barausko nuotr.



21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios
22:50 Pinigų karta
23:20 Kapitonas Alatristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Kelias į namus
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Auksinis protas

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Gyvenimas
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Specialus tyrimas
12:25 Karinės paslaptys
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
18:40 Sportas
18:43 Orai
18:50 Klausimėlis.lt
19:20 Brolių Grimų pasakos
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05:00 LRT radijo žinios
05:05 Auksinis protas
05:30 Pinigų karta
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Emigrantai
12:25 Istorijos detektyvai
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Gyvenimas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra

12:00 Prieš srovę
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Pakartok!
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:20 TV3 orai
22:25 Vikingų loto
22:30 Priverstas žudyti
00:35 Raitelis be galvos
01:30 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:20 Skandalas
03:10 Nevykėlių dalinys
03:40 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos

10:45 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Su cinkeliu
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Blyksnis
00:05 Judantis objektas
00:55 Vampyro dienoraščiai
01:40 Strėlė
02:25 Programos pabaiga

05:05 Kalbame ir rodome 
05:50 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko 
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome 

11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Amerikos talentai 
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Ekspertė Džordan
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Juodos katės 
21:30 Jis sako Taip!
23:30 Mano geriausio draugo 
mergina
01:25 Ekspertė Džordan 
02:10 Policija ir Ko 
03:05 Mistinės istorijos 
03:55 Išgyvenk, jei gali
04:40 Juodos katės

05:10 Pėdsakas
05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
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10:20 Kulinaras
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Nuoga tiesa
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Ar žinai, kad.
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Paskutinis skambutis
21:30 Ginčas
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:20 Ar žinai, kad.
23:25 Patriotai
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Pėdsakas
04:00 Neprilygstamieji gyvūnai
04:45 Tigrų sala

05:00 LRT radijo žinios
05:10 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Gyvenimas
12:25 Stilius
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Specialus tyrimas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.

20:52 Sportas
20:57 Orai
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas
21:55 Trumposios žinios
22:00 Bornas. Absoliutus 
pranašumas
23:55 Trumposios žinios
00:00 Istorijos detektyvai
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios
04:05 LRT forumas

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
10:30 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys

11:30 Pakartok!
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:20 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Kulka į galvą
00:15 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba
01:15 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:05 Skandalas
02:55 Nevykėlių dalinys
03:20 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora 
06:55 Madagaskaro pingvinai 
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris

09:50 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Patikima apsauga
23:55 Judantis objektas
00:45 Vampyro dienoraščiai
01:30 Sveikatos ABC televitrina
01:55 Programos pabaiga

05:05 Kalbame ir rodome
05:50 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius 
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome 

11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:30 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Rusų oligarchų žmonos
21:00 Farai
21:30 Nužudyti Bilą. 1 dalis
23:45 Jis sako Taip!
01:40 Mistinės istorijos 
02:35 Policija ir Ko 
03:30 Rusų oligarchų žmonos

05:10 Pėdsakas
05:50 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius
11:25 Miškinis“
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba

13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Patriotai
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:52 Orai
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:30 Sąmokslo teorija
21:30 Vaivos pranašystės
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:25 Ginčas
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Pėdsakas
04:00 Neprilygstamieji gyvūnai
04:45 Tigrų sala

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
20:52 Sportas
20:57 Orai
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios
22:45 Mirtinas grožis
00:30 Trumposios žinios
00:35 Pinigų karta
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Pavojingi jausmai
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Giminės

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Paskutinis iš Magikianų
10:30 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Nevykėlių dalinys
11:30 Farai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rio 2
21:20 Šešios dienos, septynios 
naktys
23:30 Vilkai
01:15 Kulka į galvą
02:50 Nevykėlių dalinys
03:20 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:40 Su cinkeliu
11:35 Nauja legenda
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Fantomas įsisiautėja
23:05 Bučiuoti merginas
01:10 Blyksnis
02:50 Programos pabaiga

05:05 Farai
05:30 Kalbame ir rodome
06:15 Policija ir Ko 
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 Mano mylimiausia ragana
09:15 Viena už visus

10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:30 Muchtaro sugrįžimas
13:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Pričiupom!
19:00 Amerikietiškos imtynės
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Prezidento patikėtinis
23:20 Sausas įstatymas 
01:25 Mistinės istorijos
02:20 Policija ir Ko
03:15 Nužudyti Bilą. 1 dalis

06:00 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:45 Laukinis pasaulis
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai

08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Ginčas
17:30 Viskas apie gyvūnus
18:00 Reporteris
18:52 Orai
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Muzikinis gimtadienis
22:30 Reporteris
22:57 Orai
23:00 Prekiautojas mirtimi
01:00 Įniršis ir garbė
02:45 Laukinis pasaulis
03:05 Prekiautojas mirtimi
04:30 Įniršis ir garbė

g

03:30 Rusų oligarc
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą Kavoliškyje. 
Melioratorių g. 3, Kūrenamas 
malkomis, dujomis. Įstiklintas 
balkonas. Kaina 5000 Eur.   
Tel. 8 609 90 929. Rokiškis
• 1 kambario butą Obeliuose. 39,39 kv. 
m. Trečias aukštas, didelis balkonas, 
rūsys, namas po renovacijos. Kaina 
5000 Eur. Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• 1 kambario butą su baldais, Panevėžio 
g. Penktas aukštas. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 607 05 123. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 28,91 kv. 
m. Mūrinis namas, be balkono, pirmas 
aukštas, tinka komercijai. Jaunystės g. 
12. Kaina 11000 Eur. Tel. 8 622 37 821. 
Rokiškis
• 1 kambario butą su visais patogumais. 
39,40 kv.m, didelis balkonas, trečias 
aukštas, namas renovuotas, rūsys. Kaina 
5000 Eur. Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• 1 kambario butą, ketvirtas aukštas. 
34,32 kv. m. Reikalingas remontas.   
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• 1 kambario butą. Ketvirtas aukštas. 
36,42 kv. m. Reikalingas remontas.   
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• 1 kambario butą. Pirmas aukštas, 
Vilties g. Tinka komercinei veiklai. 34 
kv. m. Skambinti po 16 val.   
Tel. 8 683 09 721. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
seniūnijoje, Roblių kaime.  Našumas 
41,1 balo. Kaina 60000 Eur.   
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 15 a sklypą su namu bei priestatu, 
šiltadaržiu, prūdu, paaugusiomis 
obelimis. Tel. 8 606 21 233. Rokiškis
• 15 a sklypą Šiaurės skersgatvyje.   
Tel. 8 616 87 563. Rokiškis
• 2 kambarių 31 kv. m. butą mediniame 
name. Pirmas aukštas, miesto centre. 
Plastikiniai langai ir durys, apšildymas 
malkomis. Yra 0,5 a žemės ir metalinis 
garažas. Kaina 8500 Eur.   
Tel. 8 616 97 052. Rokiškis
• 2 kambarių butą Jaunystės g. 
Ketvirtas aukštas, su daliniais baldais. 
Tel. 8 655 67 034. Rokiškis
• 2 kambarių butą, ketvirtas aukštas, 53 
kv. m. Jaunystės g. 10.    
Tel. 8 616 73 615. Rokiškis
• 2 nepereinamų kambarių butą 
Aukštaičių gatvėje.Ketvirtas aukštas. 
Plastikiniai langai, nauji virtuvės 
baldai, didelė įmontuojama spinta. 
Galimas pirkimas išsimokėtinai 1-2 
metų laikotarpiui. Galima nuoma su 
išsipirkimu. Kaina 15000 Eur.   
Tel. 8 627 85 555. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Pirmas 
aukštas. Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.   
Tel. 8 699 84 023. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje arba 
keičiu į mažesnį. Remonto nereikia, 
šildomas dujomis. Tel. 8 626 98 897. 
Rokiškis
• Butą Stramilių kaime. Be remonto. 
Kaina 6000 Eur. Tel. 8 610 71 359. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Girėno 
g. Reikalingas remontas, žemės 9 a. 
Sumokėjus pusę sumos likusią dalį 
galima išsimokėti per 5 metus, be 
palūkanų. Kaina 30000 Eur.   
Tel. 8 645 95 902. Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Juodupėje mūrinį, dviejų aukštų 
gyvenamą namą su garažu. 1988 m. 
statybos. Bendras namo plotas 183 kv. 
m. Sklypo plotas 0.1565 ha. Keturi 
kambariai, vietine kanalizacija ir 
vandentiekis. Namas šildomas kietu 
kuru. Tel. 8 684 02 708. Rokiškis
• Kavoliškyje 1 kambarį bendrabutyje. 
Reikalingas remontas.    
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą su mūriniu namu. 
6 a žemės. Už miškų urėdijos. Kaina 
5200 Eur. Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Medinį namą su ūkiniu pastatu. 
Miesto vandentiekis, kanalizacija. 
Patogi vieta. 6 a žemės, šulinys. Du 
rūsiai. Namas geros būklės.   
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Mūrinį namą Onuškyje, 75 kv. m. Yra 
ūkiniai pastatai, garažas, rūsys, sodas, 
šulinys. Vandentiekis ir kanalizacija. Iki 
ežero 100 m. Sklypo plotas 11 a.   
Tel. 8 617 53 077. Rokiškis
• Mūrinį namą su ūkiniu pastatu, 
prastos būklės. Neišpirkta namų valdos 
žemė. Pandėlio seniūnijoje. Kaina 1400 
Eur. Tel. 8 605 29 315. Rokiškis
• Namą Čedasų miestelyje. Plastikiniai 
langai, centrinis šildymas. Namui 
reikalingas vidaus remontas. Rūsys po 
visu namu. Ūkinis pastatas su garažu. 
Šalia sodybos yra ūkio paskirties žemė 
3 ha. Kaina 13900 Eur.    
Tel. 8 616 86 949. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis

• Namą Steponių kaime. 3 km nuo 
Rokiškio centro. 0,92 ha su ūkiniais 
pastatais ir technika. Tel. 8 698 03 701. 
Rokiškis
• Namą su sklypu Kavoliškyje, be 
remonto. Kaina 35000 Eur.   
Tel. 8 610 71 359. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą 
Juodupėje. Antras aukštas, Tekstilininkų 
gatvėje. Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Sklypą. Tinka miško sodinimui, 
šienavimui, kaimo sodybai. Namas, 
ūkinis pastatas, rūsys užstatytas plotas 
0,4000 ha. Našumo balas 38,7. Kaina 
11000 Eur. Tel. 8 671 31 454. Zarasai
• Sodą už miškų urėdijos. 12 a žemės. 
Mūrinis namas, elektra, rūsys.   
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• Sodybą su 5,1 ha žemės, 12 km. nuo 
Rokiškio. Jūžintų sen. Su namų valda. 
Kieto kuro krosnis, elektra, šulinys, 
ūkiniai pastatai, šalia žvyruoto keliuko, 
iki asfalto 2 km, netoli miško. Žemės 
našumo balas 44. Tel. 8 673 00 250. 
Rokiškis
• Sodybą su ferma ir 3 ha žemės 
Miliūnų k. Rokiškio rajonas.   
Tel. 8 686 96 461. Rokiškis
• Sodo sklypą už miškų urėdijos. 7 
a. Kaina 2200 Eur. Tel. 8 656 88 167. 
Rokiškis
• Suremontuotą 1 kambario butą. 
Penktas aukštas. Renovuotas namas. Be 
balkono. Nauja vonia, tualetas, nauji 
virtuvės baldai. Kaina 9500 Eur.   
Tel. 8 653 77 262. Rokiškis
• Utenos rajone, Daugailių seniūnijoje, 
Antandrajos kaime dviejų aukštų mūrinį 
gyvenamą namas su ūkiniais pastatais. 
Asfaltuotas privažiavimas, prie namo 
62 a žemės. Tel. 8 611 43 755. Utena

• 2000 m. Tamsiai mėlynos spalvos 
MERCEDES-Benz E240 2.6 l. Sedanas. 
Yra TA. Dujos penktos kartos. Kaina 
2800 Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• 2001 m. SEAT Toledo 1.9 TDI 81 
kW. Spalva pilka. Pilna komplektacija 
su autopilotu ir odinėmis sėdynėmis. 
R17 ratai su geromis padangomis. TA 
iki 2017 m. vasario mėn. Kaina 1600 
Eur. Tel. 8 629 49 736. Rokiškis
• 2001 m. SEAT Toledo 1.9 TDI 81 
kW. Spalva pilka. Pilna komplektacija 
su autopilotu ir odinėmis sėdynėmis. 
R17 ratai su geromis padangomis. TA 
iki 2017 m. vasario mėn. Kaina 1600 
Eur. Tel. 8 629 49 736. Rokiškis
• 2005 m. AUDI A4 Avant iš Italijos. 
Dyzelis, 2.0 TDI. Spalva juoda, TA. 
Kaina 4750 Eur. Tel. 8 611 47 542. 
Rokiškis
• 2008 m. CHEVROLET Kalos 1.2 
l, benzinas/dujos. Spalva juoda, TA. 
Kaina 1950 Eur. Tel. 8 611 47 542. 
Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. 1.6, dyzelis. Visą 
arba dalimi. Išregistruota ir nurašyta. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. 1.8 l. Benzinas, 
spalva mėlyna. TA iki 2016 m. liepos 
mėn. Kaina 280 Eur. Tel. 8 627 69 300. 
Rokiškis
• AUDI 80 1991 m. 1.8 l, benzinas. 
Nėra TA. Tel. 8 656 28 066. Rokiškis
• AUDI A4 B6 2003 m. 1.9 TDI. 
Geros būklės. Naujos žiemines 
padangos, Lietuvoje vieni metai laiko, 
buvo pakeisti visi diržai, įtempėjai, 
vandens pompa, guolis. TA iki 2017 m. 
balandžio mėn. 2 d. Kaina 3150 Eur. 
Tel. 8 684 51 722. Rokiškis
• AUDI. TA, draudimas. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 622 43 045. Rokiškis
• BMW 324 TD. Kaina 1000 Eur.   
Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• CHRYSLER Concorde 2000 m. 2.7 l. 
Benzinas/dujos, limuzino klasė, spalva 
pilka. Kaina 950 Eur. Tel. 8 627 69 157. 
Rokiškis
• Dviratį GIRLSFUN, geros būklės. 
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Dvitaktį valties variklį JONSON 2 
AG. Kaina 130 Eur. Tel. 8 612 21 760. 
Rokiškis
• FIAT Ducato 1990 m. Nevažiuoja. 
Tinka dalims. Variklis 2.5 TD, ilgis 4 m. 
Tel. 8 682 52 257. Rokiškis
• GAZ 53 kablį. Tel. 8 671 51 396. 
Rokiškis
• Germinatorių GENYS 4. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
• Geros būklės AUDI 100 C4 1993 m. 
2.0 l, benzinas/dujos. Du komplektai 
R15 lietų ratų. Kaina 1000 Eur.   
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Geros būklės PEUGEOT 605 1996 m. 
Benzinas, 2.0 l TURBO. TA. Kaina 700 
Eur. Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• GIANT dviratį. L dydis. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 615 80 806. Rokiškis
• Grėblio vartytuvo ratus.   
Tel. 8 687 53 853. Rokiškis
• Iš HONDA CRF padarytą keturratį. 
Kaina 1600 Eur. Tel. 8 652 51 004. 

Kupiškis
• IZ PLANETA 4 1994 m. Geros 
būklės. Kaina 350 Eur.    
Tel. 8 644 41 260. Rokiškis
• Kombainą CLASS COLUMBUS 
1969, benzinas. Kaina 2000 Eur.   
Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• Kultivatorių prie T-25. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą 
AUWAERTER GL 75.    
Tel. 8 690 65 978. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą, 
ilgis 2,20 m, plotis 1,20 m. Vokiška, 
atidaromi priekinis ir galinis bortai.  
Tel. 8 686 23 372. Rokiškis
• LTZ T40 traktorių. Tel. 8 687 53 853. 
Rokiškis
• Moterišką dviratį. Trys pavaros. 
Kaina 85 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
• MTZ 50-80 varikliai dalimis.   
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• NISSAN Primera 2.0 TD 66 kW. TA 
iki 2016 m. rugsėjo mėn. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 615 96 590. Rokiškis
• OPEL Astra 1996 m. lapkričio mėn. 
1.7 TD. 2 durų, variklio defektas. TA iki 
2017 m. kovo mėn. Kaina 130 Eur. Tel. 
8 608 50 257. Rokiškis
• OPEL Signum 2004 m. lapkričio mėn. 
1.9 l 110 kW. TA iki 2017 m. spalio 
mėn. Kaina 2500 Eur.    
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• OPEL Zafi ra 1.8, benzinas/dujos. TA 
iki 2018 m. Kaina 1800 Eur.   
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Padangas 195/65 R15 M/S su 
skardiniais ratais. 4 vnt. Tinka VW 
Passat B5. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 678 41 148. Rokiškis
• Rotacinę šienapjovę RASA, ir kitą 
rotacinę šienapjovę, lenkiška.   
Tel. 8 622 56 586. Zarasai
• Savos gamybos lengvojo automobilio 
priekabos dokumentus. Tinka visoms 
savos gamybos priekaboms. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 616 87 054. Anykščiai
• Savos gamybos traktorių. T25 
variklis, su dokumentais. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• T-25 vairo kolonėlę. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Tamsiai mėlynos spalvos 1997 m. 
AUDI A3 1.9 TDI. REKARO sėdynės. 
Kaina 1250 Eur. Tel. 8 611 47 542. 
Rokiškis
• TOYOTA Corolla 1.6 l 81 kW. 
Benzinas, spalva pilka, geros būklės. 
Tel. 8 614 53 297. Rokiškis
• Traktorių T40 AM. Reikalingas 
smulkus remontas. Kaina 2200 Eur.  
Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• Trijų korpusų plūgą. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Valtį AMBER 315 YAMAHA 5 AG 
2012 m. Kaina 1200 Eur.   
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Vienašį tralą automobiliui vežti. Be 
dokumentų. Kaina 170 Eur.   
Tel. 8 644 41 260. Rokiškis
• VW Man. TA. Kaina 4500 Eur.   
Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• VW Passat 1991-1992 m. TDI, spalva 
juoda, kablys, 55 kW. TA iki 2016 m. 
lapkričio mėn. Kaina 500 Eur.   
Tel. 8 600 92 273. Rokiškis
• VW Passat B5 1999 m 1.9 l, dyzelis, 
81 kW. Kaina 2000 Eur.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• ZIL ratus. Geros būklės.   
Tel. 8 687 53 853. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 195/65 R15 vasarines padangas, 4 
vnt. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• ALFA Romeo 156 1.9 l, dyzelis.   
Tel. 8 605 65 874. Rokiškis
• AUDI 80 D. Tel. 8 602 13 688. 
Rokiškis
• AUDI A6 C5 2.5 TDI 110 kW. A4 B5 
1.9 TDI 81 kW. AUDI 100 C4 2.5 TDI 
85 kW. A6 C5 1.8 T 110 kW.   
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis

• AUDI B4 ratus. Geros būklės. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 686 13 741. Rokiškis
• BMW 520 ratus R15, 4 vnt.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• BMW skardinius ratus R15 5 x 
120. Su žieminėmis padangomis. R17 
padangas, 2 vnt. Kaina 10 Eur. 2 vnt. 
R18. Kaina 10 Eur. Kaina 6 Eur.   
Tel. 8 625 32 526. Rokiškis
• Du skardinius ratus su vasarinėmis 
padangomis. R14 185/60. Protektorius 
8 mm. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 coliu lietus 
ratus nuo VW Golf 4. Penkių skilių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Lietus ratus R15 su padangomis. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 628 47 947. 
Kupiškis
• Lietus ratus R15 su vasarinėmis 
padangomis, ir skardinius R15 su 
žieminėmis padangomis, ratai nuo 
NISSAN Primera, tarpas tarp skylių 
4x114,3. Tel. 8 615 96 590. Rokiškis
• Lietus, geros būklės R17 ratus su 
padangomis. Tinka automobiliui MB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 694 51 475. 
Rokiškis
• Lietus, geros būklės R17 ratus su 
padangomis. Tinka automobiliui MB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 694 51 475. 
Rokiškis
• Lietus, originalius MAZDA 323 ratus 
R13, 4 vnt. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• MTZ 80 traktorių. Variklis. Kaina 
700 Eur. Galinis tiltas. Kaina 200 Eur. 
Padangos 15,5 R38 su būgnais. Kaina 
50 Eur – 1 vnt. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• MTZ galines padangas, 2 vnt. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
• MTZ galinį kablį priekabai. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
• NISSAN Terrano 1999 m. sankabos 
komplektą LUK. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 600 65 951. Rokiškis
• OPEL Sintra 1997 m. Kėbulo dalis. 
Tel. 8 604 67 131. Rokiškis
• Originalius RH EVOLUTION R17 
ratus. Geros būklės. Tinka, AUDI, VW 
Mercedes, be padangų. Su padangomis 
kaina 260 Eur. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 627 20 163. Rokiškis
• Originalius skardinius OPEL R16 
ratus. 4 vnt. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 633 84 867. Rokiškis
• Padangas 175/65 R14, 5 vnt.   
Tel. 8 602 13 688. Rokiškis
• Padangas. 4 vnt. M+S  225/70  R16. 
Kaina 13 Eur. Tel. 8 687 18 238. 
Rokiškis
• R 15 195/65 žiemines padangas, 
dvi naujos, 8 mm protektorius ir dvi 
naudotos 6 mm protektorius gylis. Su 
skardiniais ratais. Nuo AUDI A3. Tinka 
VW Golf, SEAT. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 696 97 888. Rokiškis
• R14 lietus ratus. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• R17 padangas, 4 vnt. Be lietų ratų. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 624 27 689. 
Rokiškis
• Ratus. Geros būklės, spalva juoda. 
RENAULT Megane Scenic. 4 vnt. R13 
4/100 60 . Kaina 8 Eur.    
Tel. 8 612 94 806. Rokiškis
• Rusišką techniką. 4 m. pločio 
kultivatorių, 2 m. pločio lėkštines 
akėčias, dviejų ir keturių korpusų 
plūgus, vikšrinio traktoriaus priekinį 
skydą, vagotuvą. Tel. 8 604 17 840. 
Rokiškis
• Skardinius ratus R15, tarpai tarp 
skylių 112. Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• Skardinius VW Jetta ratus R13, 4 
vnt. Kaina 10 Eur. Tel. 8 608 96 623. 
Rokiškis
• Sumontuotus gerus vasarinius 
ratus 195 x 65 R15 skardiniai. Tinka 
SHARAN, AUDI, ALHAMBRA, 
GALAXY. Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• TOYOTA Avensis Verso ratus R15, su 
geromis padangomis. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• VW Golf 3 padangas su ratais, 4 vnt. 
R14 185/60 su originaliais gaubtais. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 650 60 545. 
Rokiškis
• VW Golf 3 ratus R14, 4 vnt.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• VW Passat B4 2.0 l, benzininį variklį. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 626 29 028. 
Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3027A. Veikia tik 
radija. Kaina 10 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX.WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LOGITECH žemų dažnių garsiakalbį. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 631 84 509. 
Rokiškis
• PHILIPS Bluetooth garsiakalbį. Kaina 
12 Eur. Tel. 8 631 84 509. Rokiškis
• PIONEER DEH-P7600MP. Grafi ka, 
delfi nai, MP3, WMA, CD-RW. 
Linijiniai išėjimai, SUBWOOFER 
valdymas. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 627 20 163. Rokiškis

• Geros būklės spalvotą televizorių 
SILELIS. Veikiantis. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują televizorių HANTAREX, iš 
Italijos. 110 gryno vaizdo įstrižainė, 
apsauginis stiklas. Kaina 800 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Neveikiantį televizorių SONY. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG televizorių, 54 cm 
įstrižainė su TV priedėliu ir visais 
laidais. Du pulteliai. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Spalvotą televizorių SILELIS. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 655 67 034. Rokiškis

• Du naudotus automatinių skalbimo 
mašinų elektros variklius, su daline 
instaliaciją. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Dujinę viryklę, spalva balta. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Garinį lygintuvą. Tel. 8 678 23 945. 
Rokiškis
• Šaldytuvą. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 628 01 859. Rokiškis
• Vokišką skysto kuro katilą 
BUNDERUS. Kartu su vandens 
šildytuvu. Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 658 17 170. Kupiškis

• Idealios būklės nešiojamą kompiuterį 
SAMSUNG NP535U3CA01EE. Su 
dokumentais. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kingston 8 Gb RAM 1333 Mhz PC3-
10600 1.5 V. Kreiptis nuo penktadienio. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 623 06 500. 
Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
515. Dokumentai. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną Nokia 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG Galaxy S2. Dokumentai. 
Spalva juoda. Domina keitimas. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip nauja mobilų 
telefoną iPhone 5 16 Gb. Spalva balta. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb. 
Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. Viskas 
puikiai veikia. Tinka visos SIM 
kortelės. Domina keitimas. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
NOKIA 6310i. Originalūs dangteliai. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S2. Spalva 
juoda. Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be 
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG -P350. Spalva 
juoda. Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2700. 
Dokumentai. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy 
S5. Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 170 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG GT 
S5360. Spalva rožinė. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 108 DUAL SIM. Įkroviklis. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 623 35 306. 
Rokiškis
• NOKIA 515. Geros būklės. Įkroviklis. 
Atsakau į SMS žinutes. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• NOKIA Lumia 920. Geros būklės. 
Nėra dėžės ir ausinių. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S6 Edge 64 Gb 
Black Shapire. Originalus dėklas. Kaina 
20 Eur. Kaina 420 Eur.    
Tel. 8 627 69 157. Rokiškis
• SAMSUNG SM-J100H/DS, spalva 
balta. Garantija iki 2017 m. rugsėjo 
mėn. Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 26 009. 
Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 10 
Eur. SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 
Eur. Be įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. 
Spalva balta yra ir juodas. Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI
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PASLAUGOS

• Dvi naudotas virtuvines pakabinamas 
spinteles ir trijų durų rūbų spintą.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Dvi viengules lovas 190 x 80. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 679 74 663. Rokiškis
• Dviejų aukštų metalinę lovą. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 623 67 048. Rokiškis
• Geros būklės sofą-lovą su patalinės 
dėže. Spalva tamsiai ruda. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Geros būklės Vokišką ąžuolo masyvo 
sekciją. Kaina 200 Eur.    
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Latviškas sekcijas. Tamsios, lakuotos, 
su stiklais. Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Miegamą kampą 1,40-2,00. Yra dėžė 
patalynei. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 653 45 795. Rokiškis
• Poilsio fotelį. Spalva ruda. Geros 
būklės. Kaina 23 Eur.    
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Sekciją. Tel. 8 656 09 230. Rokiškis
• Tamsiai rudos spalvos apvalų stalą ir 
3 kėdes. Kaina 45 Eur.    
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Virtuvės baldų komplektą su baru. 
Kartu pridedame veikiančią, naudotą 
buitinę techniką: šaldytuvą, kaitlentę 
su el. orkaite, gartraukį, mikrobangų 
krosnelę, plautuvę, maišytuvą. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 616 25 148. Rokiškis
• Vokišką sekciją. Geros būklės.   
Tel. 8 688 85 848. Rokiškis

• AVENT pientraukį. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 646 01 947. Rokiškis
• Baltos spalvos suknelę komunijai. 
Ūgis 140-150 cm. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 678 23 945. Rokiškis
• Dviratį 5-7 metų amžiaus vaikui. 
Papildomų ratukų nėra. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 612 77 470. Rokiškis
• Elektroninį interaktyvų arkliuką 
CANDY The Pony. Kaina 24 Eur.   
Tel. 8 671 89 568. Rokiškis
• Garsus skleidžiančius TOMY 
ančiukus. Kaina 5 Eur.    
Tel. 8 615 43 395. Rokiškis
• Geros būklės dviračio priekabą vaikui 
vežti. Kaina 50 Eur. Tel. 8 626 29 028. 
Rokiškis
• GRACO vežimą. Lopšys nusiima. 
Tinka automobiliui. Kaina 37 Eur.   
Tel. 8 648 70 713. Rokiškis
• Vaikišką supuoklę. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 627 30 733. Rokiškis
• Vokišką sportinuką. Rankenos aukštis 
reguliuojasi, kilnojama rankena. 
Apsauga nuo vėjo. Pripučiami ratai. 
Svoris apie 15 kg. Kaina 330 Eur.   
Tel. 8 615 43 395. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos sportinius batelius iš 
Vokietijos. 41 dydis. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Moto ALPINESTAR aprangą su 
visomis apsaugomis. Ūgis 175-180, 
dydis 50, batų dydis 42. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 686 44 746. Rokiškis
• Naują odinę striukę. Dydis XS 
,skambinti nuo penktadienio. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 623 06 500. Rokiškis
• Naujus 40 dydzio batus. Dvi poros. 
Juodos spalvos su kulniuku ir baltos 
spalvos pavasariniai. Su dėžutėmis. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 648 51 810. 
Rokiškis

• 4 korpusų plūgą. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• Dvitaktį ECHO SRM-2300 trimerį, 
geros būklės. Atsakau į SMS žinutes. 
Tel. 8 609 13 038. Rokiškis
• Dvitaktį trimerį ECHO SRM-2300. 
Tel. 8 609 13 038. Rokiškis
• Traktoriaus T-150 priekabos 
prikabinimo kablį. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Vagų purenimo volus. Kaina 15 Eur. 2 
vnt. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis

• 3 metų amžiaus ponį su pasu . Kaina 
350 Eur. Tel. 8 615 98 455. Kupiškis
• 4 mėnesių amžiaus belgų aviganio 
kalyte. Tel. 8 611 28 829. Rokiškis
• Aveles ir avinus. Kamajai.   
Tel. 8 611 31 643. Rokiškis
• Ožius ir ožkas. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Ožkas. Duoda virš 4 l pieno.   
Tel. 8 698 86 130. Rokiškis

• 3 l talpos stiklainius.    
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Asbesto vamzdį 2-4 m. ilgio.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• AVENT pientraukį. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 627 30 733. Rokiškis
• Baltas plytas. Geros būklės.   
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Baltos spalvos silikatines plytas. 
Labai geros būklės. Tel. 8 619 52 150. 
Rokiškis
• Benzininį pjūklą. Su dokumentais ir 
raktu, papildoma nauja grandine. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Dekoratyvinį malūną.   
Tel. 8 673 00 250. Rokiškis
• Didelę būdą šuniui. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Du skardos lakštus 1,2 mm storio. 
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Dujų balioną 50 l. Suvirinimo 
generatorių traktoriui. Tel. 8 686 30 
199. Rokiškis
• Dvipusio pjovimo lentas. Visų lentų 
ilgis 6,1 m. Tel. 8 616 86 949. Rokiškis
• Elektrinį šlifuoklį su lagaminu. Kaina 
12 Eur. Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Elektros variklį 3 kW, 2800 aps.   
Tel. 8 686 23 372. Rokiškis
• Geležinę triratę priekabą be 
dokumentų. Kaina 115 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Guminę valtį UFIMKA ir echolotą 
HUMMBIRD Piranja 190 . Kaina 150 
Eur. Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• Išorinę bateriją, įsikrauna nuo saulės. 
Galima krauti 2 įrenginius vienu metu. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 693 13 713. 
Rokiškis
• Įvairius metalinius stovus gėlėms. 
Tel. 8 626 98 897. Rokiškis
• Juostinio transporterio rėmą. 

Susideda iš dviejų dalių. Bendras ilgis 
9.5 m. Kaina 130 Eur.    
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Kampinį reduktorių. Traktoriaus 
DT-75 kuro baką. Skriemulį 20 cm 
diametro. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Keramikines, skylėtas nenaudotas 
plytas. Tel. 8 610 26 370. Rokiškis
• Keturis betoninius žemos įtampos 
stulpus. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Klevo lentas. 6 cm storio ir 3 m ilgio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Kviečius. Kaina 6 Eur.   
Tel. 8 622 89 592. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Medžio frezą 1200 W. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Medžio pjuvenų briketus, 80 vnt. 
pakuočių po 12 briketų. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 601 14 408. Rokiškis
• Meškeres su ritėmis, dėklu, stovu, 
du komplektai. Tel. 8 692 53 557. 
Rokiškis
• Metalines sijas. 8 vnt. 3,50 m.   
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Metalinę talpą 200 l, su rankiniu 
siurbliu. Kaina 65 Eur.    
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Miežius, tinka sėklai. 6 t. Kaina 110 
Eur. – 1 t. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Narvelius paukšteliams ir šinšilai. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 604 09 285. 
Rokiškis
• Naują, medinį tualetą. 1 m x 1 m x 
2,1 m. Kaina 210 Eur. Tel. 8 605 09 
028. Rokiškis
• Orinį šautuvą. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 4 m x 1,50 m. 
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 6 m x 3 m, 3 
vnt. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Perlinės vonios įrangą 
HYDROMASSAGE IR7.   
Tel. 8 688 03 663. Rokiškis
• Pilno degimo katilą VIGAS 25 su 
pajungimo priedais. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
• PROTECH Kieer 16 kieto kuro 
katilą. Garantija. Kaina 580 Eur.   
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Puodą BAUER. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 670 79 147. Rokiškis
• Radijo imtuvą su WIFI. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 620 57 659. Rokiškis
• Sėklinius grikius. Tel. 8 607 48 913. 
Rokiškis
• Senovinį arklinį vežimą.   
Tel. 8 673 00 250. Rokiškis
• Siuvimo mašiną iš Norvegijos. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 620 57 659. Rokiškis
• Siuvimo mašiną SINGER su 
elektriniu varikliu. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 626 98 897. Rokiškis
• Siuvimo mašiną. Tel. 8 620 57 659. 
Rokiškis
• Šiaudus rulonuose. Kaina 7 Eur.   
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Špižinius radiatorius. 50 sekcijų. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi 
knygas apie šv. Pranciškaus gyvenimą. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• T-16 kuro baką. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 677 51 551. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 
kVA. Kaina 180 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Universalius LED posūkius. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 623 07 235. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5/6.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių buto, 
namo, pusė namo Kupiškyje. Ilgesniam 
laikui. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Dirbanti šeima išsinuomotų 1 
kambario butą. Gali būti be patogumų, 
ar bendrabučio tipo. Tel. 8 623 74 507. 
Rokiškis

• 30 metų amžiaus vyras be žalingų 
įpročių ieško darbo. Siūlyti įvairius 
variantus. Turiu automobilį.   
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
• Galiu prižiūrėti žmogų. Slaugyti, 
apipirkti, pagaminti maistą arba 
prižiūrėti vaikus. Turiu patirties.   
Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
• Ieškau auklės darbo.    
Tel. 8 621 36 318. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti senyvo 
amžiaus žmones. Tel. 8 626 98 897. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu pjūklą, galiu 
genėti sodą, karpyti gyvatvores, pjauti 
medžius. Tel. 8 644 41 260. Rokiškis
• Mergina ieško pardavėjos darbo po 3 
mėn. pardavėjos kursų.    
Tel. 8 601 66 936. Rokiškis
• Vaikinas ieško darbo ūkyje. Patirtis 3 
metai. Tel. 8 673 71 345. Rokiškis

• Darbo pobūdis - šviežios mėsos 
išpjaustymas. Reikalavimai - panašaus 
darbo patirtis, atsakingumas, 
sąžiningumas, tvarkingumas. Gyvenimo 
aprašymą siųskite el. pašto adresu 
personalas@daivida.lt arba skambinkite 
telefonu 8 611 52430.    
Tel. 8 686 94 750. Rokiškis
• Ieškau žmogaus sugebančio atrakinti 
garažo durų spyną. Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
• Ieškau žmogaus surinkti karkasinį 
šiltnamį. Tel. 8 618 33 846. Rokiškis
• Įmonė ieško statybininkų karkasinių 
namų statybai Norvegijoje.   
Tel. 8 673 82 343. Rokiškis
• Kviečių prisijungti prie mūsų 
komandos ir uždirbti tiek kiek jūs 
pačios norėsite. Tel. 8 670 79 147. 
Rokiškis
• UAB Gamus šildymo ir santechnikos 
parduotuvė ieško pardavėjo-
sandėlininko. Gyvenimo aprašymus 
galite siųsti: info@gamus.lt.   
Tel. 8 663 73 703. Rokiškis
• UAB Medrokis darbui 
Aukštakalniuose siūlo darbą 
medienos pjovimo staklių operatoriui. 
Atlyginimas sutartinis.    
Tel. 8 626 31 878. Rokiškis

kėbulo ir važiuoklės dalis.   
Tel. 8 623 35 306. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio puses groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku avižas sėklai.    
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
8 Gb. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku OPEL penkių skylių ratus. Gali 
būti su padangomis. Tel. 8 644 41 260. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę šienapjovę-
grėblį DOBILAS 3. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 

S5, S6. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku skardinius diskus 16 colių. 
Tarpas tarp skylių 112. AUDI.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku toninį plastikinį konteinerį. 
Gali būti naudotas. Tel. 8 644 41 260. 
Rokiškis
• Perku traktorinę priekabą juodžemio. 
Galiu atsivežti savo transportu.   
Tel. 8 644 41 260. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau miegamąjį kampą.   
Tel. 8 855 15 375. Rokiškis
• Pirkčiau škotų trumpaplaukį katiną. 
Tel. 8 682 70 197. Rokiškis
• Pirksiu ar išsinuomosiu garažą prie 
autobusų stoties. 15 arba 1 korpuse 
į NORFA pusę. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
• Pirksiu metalinį karutį.   
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Pirksiu tris pernykščius šiaudų 
rulonus. Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
• Pirksiu vokiečių aviganio arba 
vilkšunio šuniuką. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• Purenimo volą prie kultivatoriaus. 2 
vnt. 1 m arba 2 m pločio.   
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis

• Atiduodu žemes sklypo pasikėlimui. 
Tel. 8 671 77 776. Rokiškis
• Dovanoju 2 mėnesių šuniukus. 
Laikomi lauke. Tel. 8 652 99 296. 
Rokiškis
• Dovanoju jauną pekinų negrynaveislį 
šuniuką, laikomas lauke, su būda.   
Tel. 8 684 36 861. Rokiškis
• Dovanoju langų rėmus su stiklais. 
Išsivežti patiems. Tel. 8 606 31 917. 
Rokiškis
• Dovanoju rašomąjį stalą.   
Tel. 8 620 31 576. Rokiškis
• Dovanoju statybines atliekas. Plytos, 
betonas. Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Dovanoju žirgų mėšlą, išsivežti 
patiems. Tel. 8 670 97 023. Rokiškis

• Rastas R. Strungio asmeninis 
dokumentas. Tel. 8 611 52 430. 
Rokiškis
• Pamečiau grandinėlę. Radusiam ir 
grąžinusiam atsilyginsiu.   
Tel. 8 618 00 427. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

PERKA

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• 50 vnt. šaligatvio plytelių.   
Tel. 8 670 79 147. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 1994 m. RENAULT Espace 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ 
platinimo vietos:
 „Rokiškio Sirena“ redakcija 
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, 
Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, 
Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, 
Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 
94., kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės 
a. 12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio 
g. 1., Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. 
„Automobilių švara“ Taikos g. 18, Rokiškis. 
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio būtų ūkis. 
Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, 
Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? 
Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite 
reklama@rokiskiosirena.lt

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

ŽURNALISTAI


